
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида №14» 
350051, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Дзержинского, 22/1 

тел./факс 8(861) 991-25-47, E-mail: detsad14@kubannet.ru, сайт: ds14.centerstart.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 
  

28.08.2024                                                                                                                   №16 

О назначении ответственного лица за функционирование сайта 

 

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании  в 

Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 20.10.2021 №1802 

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и 

обновления информации об образовательной организации, а также о признании 

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов 

Правительства Российской Федерации», приказа Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки РФ от 14.08.2020 №831 «Об утверждении 

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

предоставления информации»,  

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить в 2024-2025 учебном году ответственным по сайту МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №14» Полетаеву Маргариту Сергеевну, воспитателя.  

2. Утвердить редакционную коллегию сайта в составе:  

-Швецова Е.Н., воспитатель  

-Хачатурьян Н.А., воспитатель 

-Маркова Л.В., музыкальный руководитель  

3. Контроль за целостность и доступность информационного ресурса сайта 

возложить на воспитателя Полетаеву М.С. 

4. Обеспечить размещение, регулярное обновление и пополнение на сайте всей 

необходимой информации согласно Положения о сайте. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                              Л.К.Буданцова                                             

 

 
 

http://www.ds14.centerstart.ru/

		2024-10-29T19:23:33+0300
	БУДАНЦОВА ЛАРИСА КУЗЬМИНИЧНА




